


Cold and frozen
Alle margarita’s worden gemaakt met tequila, triple sec en limoensap

REGULAR

STRAWBERRY

MANGO

SMALL GIANT DECANTER
1/2 liter

LITER

€  8.75

€  8.25 

€ 8.25 

€ 14.75

€ 14.25

€ 14.25

€ 27.00

€ 26.00

€ 26.00

€ 49.00

€ 47.00

€ 47.00

€   5.50

€   6.00

€   6.25

€   7.00

€   6.50



€   9.25

€   9.25

€   9.50

€   8.75

€   8.00

€  11.50

€   8.75

€   8.75

€   8.75

€   8.75

€   7.50

€   8.25

€   7.50



SOL 
Het Nationale bier van Mexico
 

CORONA
Corona bier heeft een uiterst milde lichtzoete en frisse smaak

DESPERADOS 
“Tequila-bier”, verfrissend en rijk van smaak

DOS EQUIS AMBAR
Dit beer is in Weense stijl met tonen van karamel en mout met 
een zoet aroma, het was erg populair in de jaren 40/50

NEGRA MODELO
Dit bier heeft een volle body van karamel en lichte geroosterde 
noten die zorgen voor een lichte bitterheid in de smaak en heeft 
een zoet aroma.

€  5.50

€  6.25

€  6.25

€  6.75

€  7.75

€  3.50
€  7.50
€ 4.25



€  5.00

€  2.50

€  3.00

€  3.00

€  3.50

€  3.50

€  4.75 per  flesje




